CÂMARA DOS DEPUTADOS

_____________________________________________________________________________________________________
CÂMARA DOS DEPUTADOS – Anexo IV – Gabinete 513 – CEP 70.160-900 – Tels.: (61) 3215-5513/3513/1513 – Fax: (61) 3215-2513

E-mail: dep.nelsonpadovani@camara.gov.br

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI

Nº. 7.123 DE 2010, DO SR. ASSIS DO COUTO, QUE “INSTITUI A ESTRADA-

PARQUE CAMINHO DO COLONO, NO PARQUE NACIONAL DO IGUAÇU”

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA nº                      de 2011

(do Sr. Nelson Padovani)

Requer que seja convidado Excelentíssimo

Srº. Faisal Saleh – Secretário de Estado do

Turismo do Paraná para participar da

Audiência Pública a ser promovida por esta

Comissão Especial.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 255 do RICD, que seja

convidado a comparecer a esta Comissão Especial, em reunião de Audiência Pública,

para colaborar com os estudos e proposições voltadas à criação da Estrada-Parque

Caminho do Colono, a seguir:

 Excelentíssimo Srº. Faisal Saleh – Secretário de Estado do Turismo do

Estado do Paraná.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de promover estudos, debates e proposições voltadas à criação

da Estrada-Parque Caminho do Colono.

CÂMARA DOS DEPUTADOS

_____________________________________________________________________________________________________
CÂMARA DOS DEPUTADOS – Anexo IV – Gabinete 513 – CEP 70.160-900 – Tels.: (61) 3215-5513/3513/1513 – Fax: (61) 3215-2513

E-mail: dep.nelsonpadovani@camara.gov.br

Neste contexto, é suma importância para esta Comissão a participação do

Secretário de Estado do Turismo do Paraná. O Secretário é pessoa com vasta

experiência na área e irá contribuir muito para com os estudos e debates que serão

realizados.

Sala das Sessões, em ______ de outubro de 2011.

NELSON PADOVANI

Deputado Federal – Paraná

1)______________________

2)______________________

3)______________________

4)______________________

5)______________________

6)______________________

7)______________________

8)______________________

9)______________________

10)______________________

CÂMARA DOS DEPUTADOS

_____________________________________________________________________________________________________
CÂMARA DOS DEPUTADOS – Anexo IV – Gabinete 513 – CEP 70.160-900 – Tels.: (61) 3215-5513/3513/1513 – Fax: (61) 3215-2513

E-mail: dep.nelsonpadovani@camara.gov.br

11)_____________________

12)_____________________

13)_____________________

14)_____________________